DOVIZ Kurian

T.CMERKEZ BANKASI
CARPRAZ KURLAR
Avustralya Dolari 1.5105
Danimarka Kronu 6.8179
isvigre Frangi 0.8743
isve¢ Kronu 10.42
Japon Yeni 147.32
Kanada Dolari 1.3599
Norve¢ Kronu 10.69
S. Arabistan Riyali 3.7515
1 Euro 1.0935
1 ingiliz Sterlini 1.2666
1 Kuveyt Dinari 3.2401
DIGER TL
DOVIZLER KARSII.IGI
Arjantin Pesosu 0.08014
Brezilya Reali 5.8811
Cek Korunasi 1.2960
Endonezya Rupisi 0.00186
Giiney Afrika Randi 1.5280
Hindistan Rupisi 0.34600
Hong Kong Dolari 3.6933
Irak Dinari 0.02204
Macar Forinti 0.08293
Malezya Ringgiti 6.1910
Meksika Pesosu 1.6543
Misir Lirasi 0.93356
Polonya Zlotisi 7.2472
Singapur Dolari 21.5798
Suriye Lirasi 0.00222
Tayland Bahti 0.81823
Urdiin Dinani 40.6551
Yeni israil Sekeli 7.7700

KURLAR poviz

ALIS
£  ABD Dolan 28.8209
& AvustralyaDolan  19.0353
f: Danimarka Kronu 4.2207
® o 31.5154
&R ingiliz Sterlini 36.4431
0 isvire Frangi 32.8902
{: isve¢ Kronu 2.7548
(¥) KanadaDolan  21.1654
c Kuveyt Dinari 92.8579
él% Norve¢ Kronu 2.6890
&) S.ArabistanRiyali 7.6825
(@ 100JaponYeni  19.5166
@ Bulgar Levasi 16.0239
" Yeni Rumen Leyi 6.3025
@ RusRublesi 0.32351
(& 100 iran Riyali 0.06824
@ cinvuan 4.0176
(® rpakistanRupisi  0.10056
P Katar Riyali 7.8621
®  Giiney Kore Wonu ~ 0.02210
a Azerbaycan Y. Manati  16.8584
(o BAE Dirhemi 7.8039

Diin TCMB tarafindan 15:30 itibariyle aciklanan gésterge kurlaridir.

SANAYININ YILDIZLARINA
YENI YATIRIM ALANI

BATI ANADOLU SERBEST BOLGESI

izmir'in Uzun Vadeli Tesvik imkani Sunan

Altyapisi Hazir En Blylk Sar
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Doviz

SATIS
28.8728
19.1594
42414
31.5722
36.6331
33.1014
2.7833
21.2609
94.0729
2.7071
7.6963
19.6458
16.2336
6.3850
0.32774
0.06913
4.0702
0.10187
7.9650
0.02239
17.0790
7.9060

EFEKTIF
ALIS

28.8007
18.9477
4.2177
31.4933
36.4176
32.8409
2.7529
21.0871
91.4650
2.6871
7.6249
19.4444

2
ekonomi

EFEKTIF
SATIS

28.9161
19.2744
4.2512
31.6195
36.6881
33.1510
2.7897
21.3417
95.4840
2.7133
7.7541
19.7205

1Aralik 2023
SERBEST PiYASA
DOVIZFivATI ALIS  SATIS
Dolar 28.7940 28.8645
Euro 31.3420 31.5250
isvicre Frangi 32.8620 33.0270
ingiliz Sterlini 36.3140 36.4960
Japon Yeni 19.4200 19.5100
S. Arabistan Riyali  7.6620 7.7010
isve¢ Kronu 2.7400 2.7540
Norveg Kronu 2.6720 2.6850
Danimarka Kronu ~ 4.2090  4.2300
Avustralya Dolari  18.9640 19.0590
Kanada Dolari 21.1310 21.2370
ALTIN FiYATI ALIS  SATIS
24 Ayar Altin 1913.57 1938.00
22 Ayar Altin 1719.50 1731.32
18 Ayar Altin 1360.49 1417.56
14 Ayar Altin 1077.05 1105.70
22 Ayar Tel Bil. 1700.61 1871.18
Cum. Altini 12695.89 12932.17
Cum. Cey. Altin 3086.34 3178.78
Resat Lira 12529.47 12625.95
Hamit Lira 12646.85 12774.70
Altin ons (dolar)  2037.00
900 Ayar Giimiig 21.02 21.03
PARITELER LIBOR
EUR/USD 1.0928 O/N -
USD/YEN 147.58 lay 5.45
USD/CHF  0.8754 3ay 5.63
GBP/USD  1.2653 6ay 5.79
EUR/GBP 0.8640 12ay 5.44
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